Муниципальные проекты на конкурсный отбор в рамках реализации проекта «Народный бюджет» в 2018 году

	Наименование МО
	Название проекта
	Полная стоимость проекта тыс.руб. (в том числе)

	
	
	итого
	Областной бюджет
	бюджет поселений 
	Пожертво-вания

	Город Белозерск
	Создание спортивно игровой плащадки в г.Белозерске Карла-Маркса,4
	
150,0
	
75,0
	
45,0
	
30,0

	
	Создание спортивно игровой плащадки в г.Белозерске Советский пр.31
	
150,0
	
75,0
	
45,0
	
30,0

	
	Создание спортивно игровой плащадки в г.Белозерске III Интернационала, 50 лет ВЛКСМ
	
150,0
	
75,0
	
45,0
	
30,0

	
	Обустройство западной части (район аэропорта) г.Белозерск водоснабжением
	
2 000,0
	
1 000,0
	
700,0
	
300,0

	Сельское поселение Антушевское
	Обустройство футбольно-волейбольной площадки с.Антушево 
	
150,0
	
75,0
	
45,0
	
30,0

	
	Пошив сценических костюмов для творческих коллективов Бечевинского клуба
	
100,0
	
50,0
	
25,0
	
25,0

	
	Замена светильников уличного освещения д.Никоновская
	
100,0
	
50,0
	
25,0
	
25,0

	Сельское поселение Артюшинское
	Пошив сценических костюмов для ансамбля «Селяночка» Енинского клуба 
	
100,0
	
50,0
	
45,0
	
5,0

	
	Текущмй ремонт крыши и косметический ремонт помещений клуба, приобретение стульев для клуба в п.Визма 
	

200,0
	

100,0
	

90,0
	

10,0

	
	Создание спортивных мини-площадок в с.Георгиевское, п.Визьма, д.Климшин Бор
	

200,0
	

100,0
	

90,0
	

10,0

	Глушковское сельское поселение
	Опиловка деревьев в парке д. Глушково
	
60,0
	
30,0
	
27,0
	
3,0

	
	Устройство пожарных водоемов на территории  поселения
	
60,0
	
30,0
	
27,0
	
3,0

	Куностьское сельское поселение
	Приобретение оборудования для спортивной площадки
	
151,6
	
75,8
	
53,1
	
22,7

	Шольское сельское поселение
	Очистка и углубление пожарных водоемов в с.Зубово
	
200,0
	
100,0
	
90,0
	
10,0

	
	Приобретение детского игрового и спортивного оборудования в с.Зубово
	

122,0
	

61,0
	

53,5
	

7,5

	
	Приобретение и установка Книги Памяти погибшим в годы Воликой Отечественной войны п.Мегринский
	

230,0
	

115,0
	

100,0
	

15,0




	Наименование МО
	Название проекта
	Полная стоимость проекта тыс.руб. (в том числе)

	
	
	итого
	Областной бюджет
	Районный бюджет 
	Пожертво-вания

	Белозерский муниципальный район
	Ремонт системы водоснабжения с.Антушево, д.Зорино Белозерского района
	
500,0
	
250,0
	
175,0
	
75,0

	
	Текущий ремонт утепления оголовка водонапорной башни по адресу: Белозерский район, с.Зубово, ул.Строителей, 13а
	
545,0
	
272,5
	
190,7
	
81,8



